



IZBA ARCHITEKTÓW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

MAŁOPOLSKA OKRĘGOWA IZBA ARCHITEKTÓW RP
OKRĘGOWA RADA IZBY

IX MAŁOPOLSKIE DNI EDUKACJI ARCHITEKTONICZNEJ MpOIA
26 października – 14 grudnia 2015
nr patronatu 484

Od dziewięciu lat każdego roku na przełomie jesieni i zimy Małopolska Okręgowa Izba Architektów Rzeczypospolitej Polskiej organizuje MAŁOPOLSKIE DNI EDUKACJI ARCHITEKTONICZNEJ kierowane do dzieci i młodzieży szkół podstawowych i ponadpodstawowych.

Naszym celem jest kształtowanie wrażliwości plastycznej i przestrzennej dzieci. Zachęcamy do poznawania dziedzictwa kulturowego na przykładzie bliskiego otoczenia. Staramy się przekazać jak najwięcej informacji o projektowaniu architektonicznym oraz jego wpływie na kształtowanie środowiska, w którym żyjemy. Pokazujemy jak ważne jest współdziałanie, a także wspomagamy rozwój i kreatywność dzieci i młodzieży.


27 października br., w Sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4, w godzinach od 10.30 do 15.00, odbędzie się konferencja szkoleniowa dla architektów i nauczycieli kilkunastu szkół gimnazjalnych i licealnych, zaangażowanych w realizację programu edukacyjnego Izby Architektów RP, pod nazwą „Kształtowanie Przestrzeni”. Celem konferencji jest wymiana doświadczeń z przebiegu dotychczasowych, ogólnopolskich edycji programu, a także uzyskanie przez nauczycieli informacji i umiejętności niezbędnych przy realizacji tego programu. W konferencji wezmą udział przedstawiciele władz samorządowych z naszego województwa oraz przedstawiciele krakowskich wyższych uczelni architektonicznych.

Równoległe od 2 do 13 listopada br. architekci - członkowie MPOIA RP przeprowadzą w kilkudziesięciu szkołach podstawowych naszego województwa prelekcje poświęcone architekturze domu mieszkalnego i otaczającej go przestrzeni oraz zaproszą dzieci do udziału w konkursie plastycznym pod nazwą "Dom i Ogród Moich Marzeń". Prace konkursowe będą powstawały bez udziału architektów na zajęciach szkolnych prowadzonych przez nauczycieli. Termin oddania prac to 24 listopada br. Następnie prace plastyczne wykonane przez dzieci będą oceniane przez sąd konkursowy składający się z architektów.

14 grudnia 2015 r. o godz. 12-tej w Ośrodku Dokumentacji Sztuki Tadeusza Kantora CRICOTEKA w Krakowie na ul. Nadwiślańskiej 2-4 odbędzie się wręczenie nagród laureatom konkursu oraz uroczyste otwarcie wystawy pokonkursowej prac dzieci kończące tegoroczne Małopolskie Dni Edukacji Architektonicznej.

Partnerstwo Miasta Krakowa: 

Patronat medialny: WWW.KRAKOW.PL

Patronat honorowy:  ODDZIAŁ KRAKÓW